
SuperCamp Program İçeriği 

SuperCamp bir kişisel ve akademik gelişim programı…  

SuperCamp,  Junior ve Senior Forum’a katılacak gençlere ömür boyu faydalanabilecekleri son 
derece değerli kişisel gelişim ve öğrenme becerileri kazanma olanağı sağlıyor.  

Kuantum Çalışma Stratejileri (Quantum Study Strategies)  

Hem sınavları zamanında bitirmek, hem de hep daha iyi sınav sonuçlarına ulaşmak? 

Sınavlar ve sonuçları sizin için size özgü öğrenme, ders çalışma, sınav etkinliği,  zamanlama ve 
çalışma ortamı yaratma konusundaki kendi tarzınızı keşfettiğinizde çok daha kolaylaşıp, 
iyileşecek. 

Çok daha başarılı sonuçlar elde edeceksiniz. 

Matematik Ustalığı (Math Mastery) 

Matematik artık daha kolay!  

Matematiği sevelim, ya da nefret edelim, günlük hayatımızdaki rolü çok önemli… Onu 
hayatımızın daha doğal bir parçası haline getirelim ki, notlarımız yükselsin…   

Kuantum Okuma (Quantum Reading) 

Hızlı oku, daha iyi anla ve devam et!  

Daha hızlı okumanı ve daha iyi anlamanı sağlayacak bu güçlü metodu öğrenelim. 

Kuantum Yazma (Quantum Writing) 

Planla, yaz, cilala…  

Hızlı yazma ve toparlama teknikleri ile daha yaratıcı, daha etkili, daha az stresli yazmayı 
öğrenelim.  

Kuantum Not Alma ve Zihin Haritası Oluşturma (Quantum Note-Taking & Mind 

Mapping® ) 

Beyninizi en iyi şekilde kullanmanıza yardımcı olacak notları tutun!  

Notlar ve zihni haritalama, beynimizin bilgiyi resimlemesine yardımcı olur. Bu metot ders 

anlatımları, sözlüler, sunumlar, okuma ve dönem ödevlerinde çok işinize yarayacak.  

 



Kuantum Hafıza (Quantum Memory) 

Her zaman her şeyi hatırlayın! Kelime, tarih ya da herhangi gerekli olabilecek başka bir şeyi 

hafızada tutma ve gerektiğinde hatırlamanın güçlü yollarını özel metotlarla öğrenin.  

SAT İzleme (SAT Preview ) 

SAT/PSAT/ACT sınavlarında etkin sonuç alma teknikleri.  

Standart testler, sınavlarda başarı ve üniversitelere kabulünüzde daha fazla başarı için 

stratejiler (Sadece Senior Forum için) 

Mükemmelliğin 8 Anahtarı (8 Keys of Excellence) 

Kişisel mükemmellik kodunuzu, Mükemmelliğin 8 Anahtarı’nı kullanarak bulun! 

Yaşamınızı başarıyla devam ettirme ve öğrenme için pozitif ve güvenli bir alan yaratabilmeyi 

öğrenin. 

İletişim ve İlişkiler (Communication and Relationships) 

İhtiyaç, düşünce ve duygularınızı olumlu davranışlar biçiminde iletin! 

Açık bir iletişim kurmayı, aile ve arkadaşlarla sorunlarınızı gidermeyi, eleştirmeden ve sabırla 

dinlemeyi, haklılıklarınızı doğru ifade edebilmeyi öğrenin. 

Yaratıcı Düşünme, Hedef Koyma ve Problem Çözme (Creative Thinking, Goal-

Setting and Problem-Solving ) 
 

21. yy yaşam geliştirme becerileriniz…  

Yaratıcı düşünme becerileri, problem çözme adımları ve hedef koyma stratejilerini öğrenin.  

Açıkhava Etkinliği (Outdoor Adventure Course ) 

Kendinize koyduğunuz sınırlamaları ve korkularınızı atın!  

Profesyonel bir etkinlik ekibiyle, güvenli bir ortamda muhteşem bir deneyim yaşayın. 


